EP1 交流伺服驱动器简明手册
Maxsine
EP1系列
交流伺服驱动器
简明手册
(第 1 版)
TL08F/TL12F/TL16F 驱 动 器
华大 80/110/130/150 系列 伺服电机

额定
转速
(r/min)
额定
功率
(kW)
TL08F TL12F TL16F
A081 80ST-M01330L 1.3 3000 0.4 ● ● ●
A082 80ST-M02430L 2.4 3000 0.75 ● ● ●
A083 80ST-M03330L 3.3 3000 1.0 ● ● ●
A101 110ST-M02030L 2 3000 0.6  ● ● ●
A102 110ST-M04030L 4 3000 1.2  ● ● ●
A103 110ST-M05030L 5 3000 1.5  ● ●
A104 110ST-M06020L 6 2000 1.2  ● ●
A105 110ST-M06030L 6 3000 1.6  ● ●
A301 130ST-M04025L 4 2500 1.0 ● ● ●
A302 130ST-M05020L 5 2000 1.0 ● ● ●
A303 130ST-M05025L 5 2500 1.3  ● ● ●
A304 130ST-M06025L 6 2500 1.5  ● ●
A305 130ST-M07720L 7.7 2000 1.6   ● ●
A306 130ST-M07725L 7.7 2500 2.0  ● ●
A307 130ST-M07730L 7.7 3000 2.4   ●
A308 130ST-M10015L 10 1500 1.5   ●
A309 130ST-M10025L 10 2500 2.6   ●
A310 130ST-M15015L 15 1500 2.3   ●
A311 130ST-M15025L 15 2500 3.8
A501 150ST-M15025L 15 2500 3.8
A502 150ST-M18020L 18 2000 3.6
A503 150ST-M23020L 23 2000 4.7
A505 150ST-M27020L 27 2000 5.5
● 表示可以适配
注 1：电机代码在驱动器参数 P002 设定。
注 2：80ST-M01330L、80ST-M02430L、80ST-M03330L 电机配 2500 线省线编码器；其余电
机配 2500 线标准编码器。